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cunoscind Prevedcrile art' 326

ci imprcuni cu fatrtiliar) cle;in

,,1) l,',.;;-. ii,;.,-'i]'';;;i"l.lcge solLrl/solia si coiriii afla1i 'irr intrcti'cL'ea accstofa'

din Codul Penal Privind falsul in
urlnltoarele:

cleclara{ii, declar pe propria rispundere

* Categoriile i'dicate sr-rnt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Ir'rciu de ap6; (5) alte

extravilane, dacd se afld in circuitul civil'
,1,2) La,,-[-itular,, se men{ior-r eaz6,in cazul bunurilor proprii, numele p|oprietarului (titurlarul,

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor' :

I. llunuri irnobile

1.'fcrenuri
NO"fA:
Se vol cleclara inclusiv cele a{late in alte 16ti'

2. Clirdiri

NOTA:
Se vor c'leclara ir-rclusiv cele aflate in alte lari'

categorii de terenuri

solu l/so1ia, coPilul),

Adres:i



'r Categoriile indicate sunt: (l) zrpartarnentl (2) casa de locuit; (3) casa cle vacan{6; (4) spaliiii comerciale/de
prodiicIie

*2) La "'l'itular" se menfiotteazd,incazul bunurilor proprii, nir,tie proprietarului (titLrlar.Lrl, so{ul/sofiia, copilul),
iar irr cazul bunurilor in coproprietate, cota-pafte $i numele coproprietarilor.

Il. llunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunf supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2' Bunuri sub formd de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de artl girtumismatici, obiecte care {'ac parte din patrimoniul cultural nafional sau universal, a ciror valogreinsumati depdgegte 5.000 dq euro

NOTA:
Se vor menliorra toate bunurile aftate in proprietate, indiferent dac6 ele se afld sau

la momentul declardrii.
nu pe teritoriul Romdniei

III' Bunuri mobile, a clror valoare dcplEegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinate inultimele l2 luni



IV. Active financiare

l. Conturi qi depozite
inclusiv cardurile de credit,

bancare, fonduri de investifii, ibrme echivalente de economisire qi investire,
dacd valoarea insumati a tuturor acestora clepiqegte s.000 de euro

NOTA:
Se vor de€lara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutrii financiare din strdindtate.

/

/

/ /
I

*Categoriile indicate sunt: (l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar saushiwknte; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pei,nil siu alte sisteme cu
acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior)

2. Plasamente, investi{ii directe'qi imprumuturi acordate, dacl valoarea {e piafl insumati a tuturor
acestora depiqegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi parricip6rire in str6inrtate.

*Categoriile indicate sunt: .(l) hartii de valoare delinute (titluri de stat, cerliJicate, obtigaliuni); (2)
acliuni saupdrli sociale in societdli comerciale; (3) tntprumuturi acordate tnnume personal.
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3. Alte:rctivc producirtoare cle vc'ituri nete, care insurnate clepfgesc cchivalentul a 5'000 de euro pe

NOTA:
Se vor declara inclilsiv cele aflate in strdind

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing 9i alte

asemenea bunuri, ctac-e valoarea insumatd a tuturor acestora depl$egte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate'

vl. cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf[' din

partea unor persoane, organizalii,.o.i"ixti comerciale, regii autonome, companii/societi(i na{ionale sau

institu{ii publice rom6negti sau strdine, inciusiv burse, crediie, garan{ii, decontfiri de cheltuieli, altele decit

cele ale airgajatorului, a c[ror valoare individual[ deplqeqte 500 de euro*

ffi.ffi
l.l. Titular

/

1.2. Soy'solie /

/ Z
1.3. Copii /

xse excepteazd de la declarare cadourile si tratafiile unrgle primite din partea rudelor de gradul I si al ]I1eo"



\/ll. Venituri alc declar:rntului gi ale membrilor sii de lamilie, realizate in ultirnul an tiscal incheiat
(p<rtrivit art. 41 din Legea nr.37112003 privind Codul fiscal, cu'modificirile qi cornpletiirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinState.
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SQit'te,+ttu
8.2. So/so1ie

Prezenta cleclarafie constituie act public qi
cartctcrul incomplct al datclor nrenfionate.

Dafa complet[rii
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rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semr*fftura


